
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

26 
14 
52 
11 
66 
7 
21 
33 
16 
130 
92 
69 
117 
97 
31 

Nome 
CANDELORI SONNY GIUSEPPE 
D'AGOSTINO MARCO 
DAVI' VITO 
MODESTI MARCO 
QUERENGO MICHELE 
BARBIN ALESSANDRO 
BOBICE RICCARDO 
M ANSI PANTALE O NE LE O NARDO  
MILETI PIETRO 
NOTARANGELO PAOLO 
PRESTA VINCENZO 
GIORDANI ALBERTO 
PARRAVANO DANIELE 
ARMANIO DAVIDE 
DEL PLATO DOMENICO 

Classe 

70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMA SUD 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMA SUD 
70 AMA SUD 
70 AMA SUD 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMATORI 
70 AMA SUD 

Tem p o M igliore  

1:08.313 
1:09.144 
1:09.455 
1:09.625 
1:09.811 
1:09.953 
1:09.983 
1:10.190 
1:10.210 
1:10.380 
1:11.147 
1:11.567 
1:12.576 
1:13.846 
1:20.422 

Diff 

0.831 
1.142 
1.312 
1.498 
1.640 
1.670 
1.877 
1.897 
2.067 
2.834 
3.254 
4.263 
5.533 

12.109 

Commento D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/06/2024 10:46:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Chieti 

POLINI ITALIAN CUP 2024 
02 - QUALIFICHE 2 

70 AMATORI + SUD 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:15:48 

CIRCUITO INT.LE D'ABRUZZO 1,600 km 

16/06/2024 10:12 


